jeden tisíc korun českých), a to vždy za každý i jen započatý den trvání prodlěnl
zhotovitele až do odstraněni vady nebo poskytnutí náhradního plnění, a to pro každý případ
reklamace zvlášť'.

5. V případě oprávněné reklamáce zboží je zhotovitel povinen zaplatit objednateli administrativní
poplatek ve výši 1,500 Kč (slovy: jeden tisíc pět set korun českých) za každý jednotlivý případ
reklamace zvlášť',

6. Pokud zhotovitel dodá díly dříve než 5 pracovních dnů před požadovaným termínem dodáni,
tj. terminem uvedeným objednatelem v objednávce, bez předchozího písemného odsouhlasení
objednatele, je objednatel oprávněn účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,5 % z celkové

[...]

ceny takto dodaných dílů, a to za kazdý den předčasné dodávky_

7, V případě prodlení zhotovitele s plněním jiné povinnosti dle této smlouvy (např. porušeni odst, 6.2
Přílohy Č,3, apodj je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 15.000 Kč
(slovy: patnáct tisíc korun českých) za každý jednotlivý případ porušení povinnosti a každý den
prodlení s plněním povinnosti.

8. Zhotovitel odpovídá za škody vzniklé objednateli, které mu způsobil zaviněným porušením
povinnosti stanovených touto smlouvou nebo obecně závazným předpisem.